Interner Sitzungsplan - Kreisdiakonisches Werk Stralsund e.V. = KDW

Fachbereich: Ehrenamt & Stabsstellen 2026
Nr. | 1. - BK: EA/ Stabsstellen
KDW

Bereichsleitung (BL)
Gerald Hehl

Tel.:
Fax: 03831 - 30 34 20
Funk: 0173 38 80 551

Carl-Heydemann-Ring 55
18437 Stralsund

je: 1. Freitag

Zeit je:
08:30 - 12:30
Ort je: wechselnd

09.01.2026

06.02.2026

06.03.2026

10.04.2026

08.05.2026

05.06.2026

03.07.2026

07.08.2026

04.09.2026

02.10.2026

06.11.2026

— ] -
~ = R B C EN LN B

04.12.2026

Mailanschriften: 1.: gerald.hehi@kdw-hst.de

Inhalte: 1. BK EA / Stabsstellen = Bereichskonferenz: Ehrenamt & Stabsstellen

Abkiirzungen: BK = Bereichskonferenz BL = Bereichsleitung






	Tabelle1

