

## Interner Sitzungsplan - Kreisdiakonisches Werk Stralsund e.V. = KDW

<b>Fachbereich:</b> Ehrenamt & Stabsstellen 2026	
Nr.	1. - BK: EA / Stabsstellen KDW  Bereichsleitung (BL) Gerald Hehl  Tel.: Fax: 03831 - 30 34 20 Funk: 0173 38 80 551  Carl-Heydemann-Ring 55 18437 Stralsund
	<b>je:</b> 1. Freitag
	<b>Zeit je:</b> 08:30 - 12:30 <b>Ort je:</b> wechselnd
1	<b>09.01.2026</b>
2	<b>06.02.2026</b>
3	<b>06.03.2026</b>
4	<b>10.04.2026</b>
5	<b>08.05.2026</b>
6	<b>05.06.2026</b>
7	<b>03.07.2026</b>
8	<b>07.08.2026</b>
9	<b>04.09.2026</b>
10	<b>02.10.2026</b>
11	<b>06.11.2026</b>
12	<b>04.12.2026</b>

Mailanschriften: 1.: [gerald.hehl@kdw-hst.de](mailto:gerald.hehl@kdw-hst.de)

Inhalte: 1. BK EA / Stabsstellen = Bereichskonferenz: Ehrenamt & Stabsstellen

Abkürzungen:      **BK** = Bereichskonferenz      **BL** = Bereichsleitung

